
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 3 St-Dié-Senones Distance : 22 km

Carte : 3617 O T St-Dié Dénivelé : 900 m.
3617 E t Ste-Marie-aux-Mines

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

St-Dié (cathédrale) 340 0 0 0

St-Dié 340 0 0 2,3 2,3

Cote 509 509 169 169 1,8 4,1

Roche des Fées 750 241 410 0,9 5

Roche du Hof 892 142 552 0,5 5,5

Roche du Sapin Sec 899 7 559 2,2 7,7

Les Molières 504 -395 559 0,4 8,1

Cote 543 543 39 598 0,7 8,8

Les Raids de Robache 525 -18 598 1,5 10,3

St-Jean d'Ormont 411 -114 598 3,3 13,6

Cote 592 592 181 779 0,6 14,2

La Fontenelle 572 -20 779 0,8 15

Cote 407 407 -165 779 2,1 17,1

Menil/Senones 490 83 862 1,3 18,4

Senones 340 -150 862 2,7 21,1
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